
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

PRIVREDNO DRUŠTVO ZOOLOŠKI VRT GRADA BEOGRADA DOO BEOGRAD (STARI GRAD) 

PIB: 101822617 

Mali Kalimegdan, 8 

11000 Beograd (Stari Grad) 

Republika Srbija 

Datum: 15.11.2021 

Broj: 1850 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi odluku o dodeli 
ugovora, s obzirom na to da je u stručnoj oceni utvrđeno da su se stekli uslovi za dodelu ugovora. 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: PRIVREDNO DRUŠTVO ZOOLOŠKI VRT GRADA BEOGRADA DOO BEOGRAD (STARI GRAD) 

Referentni broj: 2/2021 

Naziv nabavke: Nabavka teretnog vozila pik ap putem finansijskog lizinga 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0038350 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 34100000 

Naziv predmeta / partije: Nabavka teretnog vozila pik ap putem finansijskog lizinga 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 2.000.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

OTP Leasing Srbija d.o.o., 104219657, BULEVAR ZORANA ĐINĐIĆA, 50 a/b, Beograd (Novi Beograd), 11070, Srbija 

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE AUTO-GARANT, PRELJINA, 
100892360, IBARSKI PUT, 100, PRELJINA, 32212, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 17.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 20.400,00 

Valuta: EUR 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Nabavka teretnog vozila pik ap putem finansijskog lizinga 

Ref. broj 2/2021 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 1583, 08.10.2021 

Procenjena vrednost 2.000.000,00 

Tehnika  

CPV 34100000-Motorna vozila 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2021/S F02-0038350 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 26.10.2021 

Rok za podnošenje 05.11.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Emilija Aleksić 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Nabavka teretnog vozila pik ap putem finansijskog lizinga 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

rok isporuke 

garantni rok 
   

  

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 05.11.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 05.11.2021 12:01:38 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA 
PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE AUTO-GARANT, PRELJINA, 
IBARSKI PUT, 100, 32212, PRELJINA, Srbija;OTP Leasing Srbija 
d.o.o., BULEVAR ZORANA ĐINĐIĆA, 50 a/b, 11070, Beograd (Novi 
Beograd), Srbija 

Grupa ponuđača 564/21 NE 2.11.2021. 14:39:23 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta garantni rok 
[godina/pređenih 
kilometara] 

Rok i način 
plaćanja 

rok 
isporuke 
[kalendarski 
dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

DRUŠTVO SA 
OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA 
PROIZVODNJU, TRGOVINU 
I USLUGE AUTO-GARANT, 
PRELJINA;OTP Leasing 
Srbija d.o.o. 

17000.00 20400.00 EUR 5.00 Plaćanje se 
vrši putem 
finansijskog 
lizinga 

30.00 60 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta garantni rok 
[godina/pređenih 
kilometara] 

Rok i način 
plaćanja 

rok 
isporuke 
[kalendarski 
dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

DRUŠTVO SA 
OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA 
PROIZVODNJU, TRGOVINU 
I USLUGE AUTO-GARANT, 
PRELJINA;OTP Leasing 
Srbija d.o.o. 

17000.00 20400.00 EUR 5.00 Plaćanje se 
vrši putem 
finansijskog 
lizinga 

30.00 60 

 

 

  

  

   

Stručna ocean 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA PROIZVODNJU, 
TRGOVINU I USLUGE AUTO-GARANT, 
PRELJINA;OTP Leasing Srbija d.o.o. 

DA NE 17.000,00 20.400,00 EUR 

Objašnjenje korekcije cene: Prilikom sastavljanja elektronske ponude ponuđač, AUTO - GARANT doo  napravio je računsku grešku i ponudu je 
dostavio u dinarima umesto u evrima. 
Ukupna cena teretnog vozila bez PDV-a iznosi 17.000,00 EUR, a sa PDV-om  iznosi 20.400,00 EUR. 

   

 

   



 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA PROIZVODNJU, 
TRGOVINU I USLUGE AUTO-GARANT, 
PRELJINA;OTP Leasing Srbija d.o.o. 

1 Cena ponude: 17.000,00 RSD bez PDV-a DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda AUTOGARANT DOO sadrži sve potrebne elemente i dokaze zahtevane Konkursnom dokumentacijom i ispunjava 
obavezne uslove koje treba da ispuni ponuđač u postupku predmetne javne nabavke. 
Ponuda sadrži sve dokaze zahtevane dodatnim uslovima koje treba da ispuni ponuđač u postupku predmetne javne 
nabavke. 
Ponuđač AUTOGARANT DOO je u predmetnom postupku javne nabavke  jedini dostavio ispravnu i prihvatljivu ponudu 
sa ponuđenom cenom 17.000,00 EUR bez PDV-a, odnosno 20.400,00 EUR sa PDV-om dana 02.11.2021. godine, sa rokom 
važnosti 60 dana, rokom isporuke 30 dana  i garantnim rokom 5 godina.  

 

  

    
  

 

   

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 
  

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

AUTOGARANT DOO 

 OTP Leasing Srbija d.o.o.   

 DRUŠTVO SA OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA PROIZVODNJU, 
TRGOVINU I USLUGE AUTO-GARANT, 
PRELJINA 

  

 

 

  
  

 



 

 

 


